

# **Inducom ApS**

**Ørbækgårds Alle 622, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 29 39 71 63**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

---

Lise-Lotte Retbøll  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inducom ApS Ørbækgårds Alle 622 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 39 71 63
	Stiftet: 22. februar 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Nørgård Retbøll
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med elektroniske komponenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>475.739</b>	<b>135</b>
1 Personaleomkostninger	-233.271	-82
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.205	43
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.263</b>	<b>96</b>
Andre finansielle indtægter	-27.870	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.732	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.661</b>	<b>111</b>
Skat af årets resultat	-34.024	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>101.637</b>	<b>86</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.637	86
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.637</b>	<b>86</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.333	89
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.333</u>	<u>89</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>393.333</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.960	35
Udsudte skatteaktiver	0	5
Andre tilgodehavender	57.301	21
Tilgodehavender i alt	<u>220.261</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger	<u>32.205</u>	<u>268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>252.466</u></b>	<b><u>329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>645.799</u></b>	<b><u>418</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	122.421	20
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>247.421</b>	<b>145</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	288.305	21
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.024	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.329	21
6 Gældsforpligtelser	43.000	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.557	10
Anden gæld	18.992	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.049	252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>380.378</b>	<b>273</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>645.799</b>	<b>418</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.000	74
Andre omkostninger til social sikring	3.376	3
Personaleomkostninger i øvrigt	21.895	5
	<b>233.271</b>	<b>82</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	285	0
Andre finansielle omkostninger	16.447	13
	<b>16.732</b>	<b>13</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	162.355	462
Tilgang i årets løb	400.000	0
Afgang i årets løb	-162.355	-300
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>400.000</b>	<b>162</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-73.060	-316
Årets af-/nedskrivninger	-33.726	-37
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	100.119	280
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-6.667</b>	<b>-73</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>393.333</b>	<b>89</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	20.784	-66
Årets overførte overskud eller underskud	101.637	86
	<b>122.421</b>	<b>20</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	43.000	102.000	331.305	61
	<b>43.000</b>	<b>102.000</b>	<b>331.305</b>	<b>61</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 331 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 393 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LR-Holding ApS, CVR-nr. 29397120 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lise-Lotte Retbøll

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-410103070382

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-12-04 07:41:23Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-04 11:19:53Z

NEM ID 

## Lise-Lotte Retbøll

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-410103070382

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-12-04 14:44:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J1HZG-MNJBW-VKYWL-NG7N3-M1J1-QFQ5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>